65 551 y 66 552_

Chintila presenta ante el V CT, in initio, una serie de disposiciones para
que el concilio proceda a otorgarles fuerza, y tal fuerza la otorga el concilio
tanto por establecimiento del rey como por establecimiento propio >>°. Prosi-
gue confirmando disposiciones conciliares en el i.n.D.Chin. >>* con normativa
anadida justificada en el logro del mejor conocimiento de las sentencias de los

Padres 2°°.

En el c. 19 del VI CT se manifiesta otro singular procedimiento enraizado en
los problemas de la confirmacidon. La impresion de caricter de debido cumpli-
miento que suele formar parte de 1a misma se realiza no predicandola de poderes

gloriosissimi domni nostri Recaredi regis perlatum est cuius gloria dignata est iudicibus earun-
dem partium imparare, ut hoc horrendum facinus diligenter cum sacerdote requirant et adhibita

severitate prohibeant...».
548. Co. Egara: «Convenientes in unum episcopi provinciae Terraconensis in locum

Egara, id sancta instituit synodus ut constitutio quae dudum in anno tertio decimo regni divae
memoriae Recaredi regis in concilio Oscense, constituta quidem sed minime conscribta fuit,
confirmata et in perpetuum valitura perduret...».

549. 1V CT, in initio: «...post haec antefato ministro eius excellentissimo et glorioso
regi, cuius tanta erga Deum devotio extat ut non solum in rebus humanis sed etiam in causis
divinis sollicitus maneat.» .

550. 1V CT, c. 32: «Episcopi in protegendis populis ac defendendis inpositam a Deo sibi
curam non ambigant, ideoque dum conspiciunt iudices ac potentes pauperum oppressores exis-
tere, prius eos sacerdotali adonitione redarguant; et si contemserint emendari, eorum insolen-
tias regiis auribus intiment, ut quos sacerdotalis admonitio non flectet ad iustitiam, regalis
potestas ab improbitate coerceat. Si quis autem episcoporum id neglexerit, concilio reus erit.»

551. IV CT, c. 65: «Praecipiente domno atque excellentissimo Sisenando rege id cons-
tituit sanctum concilium...».

552. 1V CT, c. 66: «Ex decreto gloriosissimi principis hoc sanctum elegit concilium...».

553. V CT, in initio: «...atque hanc institutionem, quam ex praecepto eius et decreto
nostro sancimus, divina inspiratione praemisit.»

554. In.D.Chin. del V CT: «Quodcirca tam sacratissimae electioni et omni desiderio
amplectendae regali auctoritate faventes et quaecumque in eadem synodo definita sunt confir-
mantes decernimus...».

555. ILn.D.Chin.del V CT: «Veruntamen ut vobis certius praefatorum patrum sententia
innotescat, eam subter connecti praecipimus...».
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seculares o religiosos terrenales sino nada menos que de Dios: a Dios se pide la